SANWAY AUDIO
Administrator
打字机
15WN100-8
15 inch neodymium woofer
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Electrical Parameters
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Re
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Administrator
打字机
5.51 ohm
Administrator
打字机
Le
Administrator
打字机
1.307 mH
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Administrator
打字机
L2
Administrator
打字机
Administrator
打字机
2.030 mH
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Administrator
打字机
R2
Administrator
打字机
4.79 ohm
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Cmes
Administrator
打字机
218.12 uF
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Lees
Administrator
打字机
Administrator
打字机
52.28 mH
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Res
Administrator
打字机
Administrator
打字机
153.16 ohm
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Fs
Administrator
打字机
47.1 Hz
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Mechanical Parameters
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Mms
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Administrator
打字机
161.949 g
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Administrator
打字机
    Mmd
Administrator
打字机
              133.683 g
Administrator
打字机
(Sd)
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Rms
Administrator
打字机
            4.848 kgs
Administrator
打字机
Cms
Administrator
打字机
Administrator
打字机
0.070 mm/N
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Kms
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Administrator
打字机
14.20 N/mm
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Bl
Administrator
打字机
                   27.248 N/A
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Qtp
Administrator
打字机
         0.348
Administrator
打字机
Qms
Administrator
打字机
9.893
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Qes
Administrator
打字机
Administrator
打字机
0.356
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Qts
Administrator
打字机
Administrator
打字机
0.344
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Other Parameters
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Vas
Administrator
打字机
72.8931
Administrator
打字机
n0
Administrator
打字机
           2.061 %
Administrator
打字机
Lm
Administrator
打字机
            95.34 dB
Administrator
打字机
 Lnom
Administrator
打字机
        96.96 dB
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Administrator
打字机
MseZ
Administrator
打字机
       7.39%
Administrator
打字机
MseHx
Administrator
打字机
4.26%
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Features
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Administrator
打字机
High sensitivity
400W AES
4 inch voice coil
Administrator
打字机